
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2017 г. № 58
п. Оловянная

Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского 

поселения «Оловяннинское» на 2017 год

В целях реализации на территории городского поселения 
«Оловяннинское» Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года №875- 
ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Забайкальского края», постановления 
Правительства Забайкальского края от 30.12.2013г. № 590 «Об утверждении 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского 
края», Администрация городского поселения «Оловяннинское», 
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского поселения «Оловяннинское» от 29 сентября 2016 года № 87 «Об 
утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
поселения «Оловяннинское» на 2017 год.

2. Утвердить Муниципальный краткосрочный план реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
поселения «Оловяннинское» на 2017 год,

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 
и опубликовать на официальном сайте www.posadmin.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования на 
специально оборудованном стенде или в информационно-
телекоммуникационнс

Глава Администрациг 
поселения « Оловянн А.А. Кочерга

http://www.posadmin.ru


3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации городского поселения "Оловяннинское" 

от 15 февраля 2017 года№ 58

Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения
"Оловяннинское", на 2017 год

Таблица 1

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации -Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства, средств долевого финансирования бюджета Забайкальского края и (или) средств местных бюджетов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, и которые включены в Региональный краткосрочный план реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения "Оловяннинское", на 2017 год

х m _
Г о д П л о щ а д ь  п о м е щ е н и й  М К Д :

*  с
С т о и м о с т ь  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а

- Р
5  Ч

РX ж i  2
5  о В ТО!и  ч и с л е :

О ^
2  Я

|

I

о
35
8 .
0  
с
X

1 л 
ст

ен I

0

1
сс д

ь 
М

К
Д

. 
вс

ег
о §

«  *  
S § . 
*  £■ 

м  ?
М 8
С I

2  *

| £  

э - 1
х  ~

1 |

1

#

i

1 1  о  §

Р  g-

1

!
о

CD
0  
X

1  ^  

J j i

ф о р м и р о в а н и я  ф о н д а  

к а п и т а л ь н о г о  

р е м о н та  (о б щ и й  с ч е т  

р е ги о н а л ь н о го  

о п е р а т о р а .

б 2  

о  |

1 1  

1 1  

§  §  
1 !  

§ 5

ь  

1 1

1 1  
с  с
2  5

1
Q.

S

1

№  п /п А д р е с  М К Д
С
*

I М
ат

ер
 н

а

|
У
X

!

1
О
с в

се
го з  е

*  8 Р  |  
1  е

в
се

го

&
l l

Ю IS

р  §

Xн

м

р

i s  

р  1
8  g

с п е ц и а л ь н ы й  сч ет  

р е г и о н а л ь н о е  

о п е р а т о р а .

ь  1

2  §

I I
га О X
•Л X

Й 8

1

р
я

о

п

1с
X
X

о
6 I

Ю
О

В 
ТО

М
 4

H
C

J 

го
д

ящ
и

х
ся о  > -

р  р-

1 ;  
5  §

я и ч
а .

г

8 . М 
°  о  
t- с

Я

с п е ц и а л ь н ы й  с ч ет  
ГС Ж , с п е ц и а л ь н ы й  

счет у п р ав л я ю щ е й  

к о м п а н и и )

Р  |
«  о  га
*  S

1
0
1

С

1 X * 3
я 5 И О.

> с

§ к в .м КВ.М к в .м ч е л р у б р у б р у б . р у б . р у б р у б  /к в  м р у б  /к в .м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

И т о г о  п о  О л о в я н н и н с к о е X X X X X 4 7 6 .1 0 3 0 8 ,9 0 3 0 8 .9 0 23 .00 692  7 3 7 .80 0 .0 0 0 .00 0 .0 0 692 737 .80 2 2 4 2 .6 0 X X

1 п п  О л о в я н н а я , ул. М о с к о в с к а я , л 38 1 937 Брус 3 4 7 6 .1 0 3 0 8 .9 0 3 0 8 .9 0 23 692  737 .80 0 .00 0 ,00 0 .00 692  737 .80 С ч е т  p e r  о п е р а т о р а 2 2 4 2 .60 01 12 .2 0 1 7



10

Таблица 2

Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского поселения "Оловяннинское", на 2017 год

№ п/п

Наименование МО

общая 
площадь 

МКД, всего

Количество 
жителей, 

зарегистриров 
энных в МКД 

на дату 
утверждения 

плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

1 квартал II квартал III квартал IV квартал Всего : I квартал II квартал III квартал IV кваэтал Всего .

кв.м. чел ед. ед. ед. ед. ед. РУ6 _____ ______ РУ^______ РУ6

о. руб-
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по программе 476,10 23 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 692 737,80 692 737,80
12 Оловяннинское 476,10 23 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 692 737,80 692 737.80

2017 год 476,10 23 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 692 737,80 692 737,80

12 Оловяннинское 476,10 23 0 0 0 1 1 0,00 0.00 0,00 692 737,80 692 737,80



Таблица 3

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за смет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства, средств долевого финансирования бюджета Забайкальского края и (или) местных бюджетов на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, и которые включены в Региональный краткосрочный план реализации 

Региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения "Оловяннинское", на 2017 год по видам ремонта

№  п /п А д р е с  М К Д

С то и м о с т ь  

к а п и та л ь н о г о  

р е м о н та  В С Е Г О

В и д ы , у с т а н о в л е н н ы е  ч а с т ь ю  1 с т а т ь и  166 Ж и л и щ н о г о  К о д е к с а  Р о сси й ск о й  Ф е д е р а ц и и В и д ы , у с т а н о в л е н н ы е  н о р м а т и в н ы м  п р а в о в ы м  а к т о м  З а б а й к а л ь с к о г о  к р а я

р е м о н т

в н у т р и д о м о в ы х  

и н ж е н е р н ы х  си стем  

э л ек т р о - , т е п л о - , г а з о  
. в о д о с н а б ж е н и я , 

в о д о о т в е д е н и я

р е м о н т  и л и  з ам е н а  

л и ф т о в о г о  о б о р у д о в а н и я , 

п р и з н а н н о г о  н е п р и го д н ы м  
д л я  эксп л у  ат а ц и и , р е м о н т  

л и ф т о в ы х  ш а х т

р е м о н т  к р ы ш и

р е м о н т  п о д в а л ь н ы х  
п о м е щ е н и й , о т н о с я щ и х с я  к 

об щ ем у  и м у щ е с т в у  в 

м н о г о к в а р т и р н о м  д о м е

р е м о н т  ф а с а д а
р е м о н т  фу н д а м е н т а  
м н о г о к в а р т и р н о г о  

д о м а

у с л у ги  и 

( и л и ) р а б о т ы  

по
у т е п л е н и ю

ф а с а д а

услу ги  и (и л и )  
р а б о т ы  п о  

п е р е у с т р о й с т в у  
н е в е н т и л и р у е м о й  

к р ы ш и  на 

в е н т и л и р у е м у ю  

к р ы ш у . у стр о й ст в у  

в ы х о д о в  н а  к р о в л ю

р а зр а б о т к а  
п р о е к т н о й  

д оку  м е н т а ц и и  в 

сл у ч а е , есл и  

з ак о н о д а т е л ь с т в  
о м  Р о сси й ск о й  

Ф е д е р а ц и и  

т р е б у е т с я  ее  

р а зр а б о т к а

п р о в е д е н и е  
г о с у д а р с т в е н н о й  

э к с п е р т и зы  

п р о е к т а , и сто р и к о - 
к у л ь т у р н о й  

э к с п е р т и зы  в 

о т н о ш е н и и  
м н о г о к в а р т и р н ы х  

д о м о в , 
п р и з н а н н ы х  

о ф и ц и а л ь н о  

п а м я т н и к а м и  

а р х и т е к т у р ы

о с у щ е с т в л е н и е

с т р о и т е л ь н о г о
к о н т р о л я

р у б руб е д руб кв.м . руб . к в  м р у б кв.м . р у б куб .м руб руб руб руб р у б руб
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

И то го  п о  О л о в я н н и н с к о е 6 9 2  7 3 7 .8 0 6 9 2  7 3 7 .8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 | пгт. О ловянная, ул. М осковская, л. 38 6 9 2  7 3 7 .8 0 6 9 2  7 3 7 ,8 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0


